Унифицированная форма № Т - 1
Утверждена

постановлением Госкомстата
России от 06.04.01 № 2 6

Форма ПО ОКУД
МБО> «Очерская средняя обтеобразова гельная школа № 3»

,по окно 44843946
Код
0301001

Номер
документа

Дата

ПРИКАЗ
«О создании Совега профилактики»

В соответствии с положением о Совете по профилактике правонарушений
и безнадзорности среди несовершеннолетних, для координации деятельности
действий педагогического коллектива с работой районных структур и
общественных организаций, работающих с детьми и подростками,
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Создать Совет профилактики на 2015-2016 учебный год в составе:

- Председатель: Денщикова Л.Л. - директор
- Секретарь: Васильева Н.В. - соц. педагог
- Вшивкова Т.Л. - за.м. директора по УВР с функциями координатора
профилактической рабопл
- Мирзаянова 11.Б. - зам. директора по УВР с функциями координатора
п роф ил а кти ч ее ко й работы
- Короткова О.А. - зам. директора по УВР с функциями координатора
профилактической работы
- Азанова Л.Н. - председатель Совета родителей

2. Назначить:
- отвегственного за планирование, подготовку, организацию и

проведение заседаний Совета профилактики, за ведение регистра
учащихся «группы риска», социального педагога Васильеву Н.В.

- куратором ИПС учащихся ВШУ - классных руководителей.
3. Конгроль за р а б ^ щ ц ^ а н н о г о направления возложить на соц.педагога

Васильеву Н.1

,лрек'1ор шко;^ь1: \

приказом озна

Л.Л.Денщикова

Н.В.Васильева